
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy Městské muzeum Mariánské Lázně - posíleni stropu nad 1. NP

Obiekt:
1 - Stavební a bourací práce

KSQ: CC-CZ:
Misto: Datum: 07.05.2024

Zadavate|: ' lC: 00254061
Město Mariánské Lázně, Ruská 155/3, Mariánské Lázn DIČ: CZ00254061

Zhotovite|: lC: 28042484
ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 115/7, Cheb DIČ: CZ28042484

proiektant: 1¢:
DIČ:

Zpracovatel: 1¢:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 150 000,00

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní 1 150 000,00 21,00% 241 500,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 391 500,00

Projekta nt Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objedriavatel Zhotovitel

(Jattirn a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy Městské muzeum Mariánské Lázně - posíleni stropu nad 1. NP

Obiekt:
1 - Stavební a bourací práce

Místo: Datum: 07.05.2024

Zadavatel: Město Mariánské LPzně, Ruská 155/3, Mariánské Lázn Projektant:
Zhotovitel: ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 115/7, Cheb Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 150 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV 1 106136,17

4 - Vodorovné konstrukce 158 601,44

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 51 827,22

63 - Podlahy a podlahové konstrukce 110 750,22

63-4 - Samonivelačni stěrka 110 750,22

9 - Ostatní konstrukce a práce. bouráni 55 092.40

94 - Lešení a stavební výtahy 3 571.41

964 - Bouráni 412 222,12

997 - Přesun sutě 228 152,64

998.1 - Přesun a likvidace vybaveni 18 980.13

998 - Přesun hmot 66 938.59

PSV - Práce a dodávky PSV 13 684,25

763 - Konstrukce suché výstavby 13 684.25

OST - Ostatní 30 179,58

j

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy Městské muzeum Mariánské Lázně - posIlerň stropu nad 1. NP

ObÍekt:
1 - Stavební a bourací práce

Místo: Datum: 07.05.2024

Zadavatel: Město Mariánské Lázně, Ruská 155/3, Mariánské Lázn projektant:
Zhotovitel: ColorMax s. r. o., Kásárni náměstí 115/7, Cheb Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 150 000,00

d HSV Práce a dodávky HSV 1 106 136,17

d 4 Vodorovné konstrukce 158 601,44
Navařeni profilu ve specifikaci na šťáv nosník shora

1 K k004 (rýha v podlaze), konstručni svártl. 5 mm plný a t 2,603 11 379,70 29 621,36 vlastničástečně stehovaný dle PD, vč. přípravy materiálu
krácením

2 M 14550258 profil ocelový svařovaný jakost s235 průřez čtvercový t 1,733 32 451,62 56 238,66 cs Urs 2023 02
6Ox6Ox5mm

w "opatřeni č. 2"1434/1000 1.434
vy "opatřeni č. 3"299/1000 0.299
W Součet 1,733

3 M 14550319R profil ocelový svařovanýjakost s235 průřez čtvercový t 0,870 37 660,16 32 764.34 cs Urs 2023 02
8Ox8Ox6mm

0\/v "opatření č. 1"870/1000 0,870

vy Součet 0,870
Jednořadé podchyceni konstrukci systémovými prvky

4 K 975121111 samostatnými stojkami výšky podepřeni do 4 m, m 67,150 396,61 26 632,36 cs Urs 2023 02
zatíženi do 750 kg/m zřízení

Jednořadé podchycení konstrukcí systémovými prvky

5 K "75121112 samostatnými stojkami výšky podepřeni do 4 m, ·m 2 014.500 1,90 3 827.55 CS URS 2023 02zattzeni do 750 Kg/m pr|pia[eK za prvni a Kazay aaisi
den použiti

jednořadé podchyceni konstrukci systémovými prvky

K 975121113 samostatnými stojkami výšky podepřeni do 4 m, m 67,150 141,73 9 517,17 CS Urs 2023 02
,zatížení do 750 kg/m odstranění

d 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni , 51 827,22
Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s

l K 631311121 dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě do 1 m2 a m3 6,470 8 010,39 51 827,22 cs Urs 2023 02
ti. do 80 mm

w "šířka 250 mm. hloubka cca 100 mm
w "opatřeni č. 1"5*10*0,25*0,1 1,250
w "opatřeni č. 2"5,4*32*0.25*0.1 4.320
w "opatření č 3"6*6"0.25*0.1 0.900
w Součet 6,470

d 63 Podlahy a podlahové konstrukce 110 750,22

d 63-4 Samonivelačni stěrka 110 750,22

l K 632451103 Potěr cementový samonivelačni ze suchých směsi ·. . m2 362,450 238,92 86 596,55 CS URS 2023 02tloust'ky pres 5 do 10 mm
( W "201"59,85 59.850

W "202"0 0,000
W "203"121,5 121,500
VY "204"10,35 10,350
W "205"31,23 31,230
W "206"16,7 16,700
W "207"13,81 13,810
VY "208"13,87 13,870
W "209°'6,92 6,920
W "210"17,09 17,090
W "211"21,91 21,910
W "212'°0 0,000
W "213"30,24 30,240
W "214"9,63 9,630
VY "215"7,85 7,850
w "plocha bouraných přiček"1,5 1,500
w Součet 362,450

K 771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr ·
. . m2 362,450 66,64 24 153,67 CS URS 2023 02penetracni na podlahu

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 55 092,40
Vyčištěni budov nebo objektů před předáním do

K 952901111 užíváni budov bytové nebo občanské výstavby, světlé m2 362,450 152,00 55 092,40 cs Urs 2023 02
výšky podlaží do 4 m

W "201"59,85 59,850
W "202"0 0.ClO(j
W "203"121,5 121,500
W "204"10,35 10.350
W "205"31,23 31,230
W "206"16,7 16,700
W "207"13,81 13,810
VY "208"13,87 13.870

i
., VY "209"6,92 6,920
' W "210"17.09 17.090

VY "211"21.91 21.910

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W "212"0 0.000
W "213"30,24 30,240
VY "214"9,63 9,630
W "215"7,85 7,850
w "plocha bouraných příček"1,5 1,500
w Součet 362,450

d 94 Lešení a stavební výtahy 3 571,41
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních '

11 K 949101111 staveb pro zatíženi do 150 kg/m2, o výšce lešeňové m2 8,950 399,04 3 571,41 cs Urs 2023 02
podlahy do 1,9 m '

w "pomocné lešení pro opatřeni č. 4"8,95*1 " 8,950
W Součet 8,950

d 964 Bouráni 412 222,12

12 K 772523811 Demontáž dlažby z kamene k dalšímu použití z " .
- . . . m2 44,850 688,43 30 876,09 CS URS 2023 02mekkych kamenu kladených do malty

W "201"59,85-5*3 " 44,850
.W .Součet 44,850

T

13 ' K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 17,480 185,43 3 241,32 cs Urs 2023 02

W "215"7,85 " 7,850
W "214"9,63 9,630
,W . Součet 17,480

14 K 776201811 Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez"
. m2 228,480 85,10 19443,65 CS URS 2023 02podložky

W "203"121,5 ' 121,500
VY "205"31 23 31,230
VY "206"16,7 16,700
W "207"13.81 13,810
W "213"30.24 30,240
W "201"5*3 15,000

(0vv Součet . 228,480

K 965046111 Broušeni stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 ' 78,330 260,24 20 384,60 cs Urs 2023 02

w "srovnáni po burání dlažby
W 59,85+9,63+7,85 77,330
w "plocha po bouraných přičkách"1 1,000
VY Součet 78,330

Bouráni příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel
6 k 962031132 pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou m2 59,117 230,26 13 612,28 cs Urs 2023 02

nebo vápenocementovou, ti. do 100 mm

VY 4.35*(2.4+3.27+0,1+2,47+5,35) " 59,117
w Součet 59,117

Demontáž příček ze sádrokartonových desek s nosnou'
7 K 763111811 konstrukci z ocelových profilů jednoduchých, opláštění m2 237,815 152,65 36 302,46 cs Urs 2023 02

jednoduché
W 4,35*(3,93+0,1+3,25+0,1+4,02+4,25*2+2,15) 95,918
W 435j4,02+0j+3,25+3,45+5,45+5,45*2"5,45) 141,897
w Součet 237,815

Odstraněni podhledu - předdpoklad při odstraněni
8 K 'K008 příček - desky lignopor na dřevěném roštu + m2 ' 302,600' 235,59 71 289,53 vlastní

dodatečná TI ze skelných vláken
W "203"121.5 121,500
W "204"10,35 10,350
W '205"31,23 31,230
W "206"16,7 16,700
W "207"13,81 13,810
W "208"13,87 13,870

(jW "209"6,92 6,920
W "210"17,09 17,090
W "211"21,91 21,910
W "212"0 0,000
W "213"30,24 30,240
W "214"9,63 9,630
W "215"7,85 7,850
W "plocha bouraných přiček"1,5 1,500
W Součet 302,600

Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztuženi
l K 977311111 hloubky do 50 mm m 517,600 120,37 62 303,51 es URS 2023 02

W "naříznuti pro vybourání v pásu
w "opatřeni č 1"5"10*2 100,000
w "opatřeni č 2"5.4*32*2 345,600
w "opatřeni C 3"6*6*2 72,000
W Součet 517,600

Vysekáni rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě
K 974042557 s betonovým podkladem do hl 100 mm a šířky do 300 m 258,800 464,98 120 336,82 es Urs 2023 02

mm
W "opatřeni C 1"5*10 ' 50,000
W "opatřeni C 2"5.4*32 172,800
W "opatřeni C 3"6*6 36,000
w Součet 258,800

K K003 OČištěni rýhy v podlaze pro navařeni nosníku vč- brň 258,800 36,93 9 557,48 vlastni
očištěni václ nosníku

w "opatřeni C 1"5*10 50,000
ř rj ")"K rf*Q")W Ůjr 172,800

w "opatřeni C 3"6*6 36,000
W Součet 258,800

K HZS1292 Hodinové zúčtovací sazby profesi HSV zemní a .
pomocné práce stavební dělník hod 5,000 527,13 2 635,65 es URS 2023 02

w "ostatní práce"5 5.000
w Součet 5,000

K K006 Demontáž stávající elektroinstalace vč. odpojeni hod 15,000 711,91 10 678,65 vlastní

Strana 4 z 5



·

"Č Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Vybouráni kovových rámů oken s křídly, dveřních
24 K 968072455 zárubni, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních m2 9.999 646,36 6 462,95 cs Urs 2023 02

zárubni, plochy do 2 m2
W "2 NP"0,8*2,02*5 8.080
W 0,95*2,02 1.919
w Součet 9 999

Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních
25 K 968072456 zárubni, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních m2 9,292 548,55 5 097,13 cs Urs 2023 02

zárubni, plochy přes 2 m2
W 1.2*2,02"3 7,272
W 1"2,02 2,020
w Součet 9,292

d 997 Přesun sutě 228 152,64
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

!6 K 997013211 vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly t 56,991 1 392,97 79 386,75 cs Urs 2023 02
.výšky do 6 m

!7 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 56,991 403,79 23 012,40 cs Urs 2023 02
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
!8 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t 797,874 20,25 16 156,95 es Urs 2023 02

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

w 56,991*14 "Přepočtené koeficientem m nožství 797.874
vy Součet 797.874

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce
9 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t 56,991 1 923,05 109 596,54 cs Urs 2023 02

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

(, d 998.1 Přesun a likvidace vybaveni 18 980,13 rK K009 Demontáž vitrin, bez skleněné výplně kus 1,000 13 155.97 13 155,97

Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot
1 K 997013211 vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly t 1,000 2 026,06 2 026,06 es Urs 2023 02

výšky do 6 m

Q K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 1,000 456,02 456,02 cs Urs 2023 02
meziskládku se složením. na vzdálenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t 14,000 20,25 283,50 cs Urs 2023 02

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

4 K 997013635 'Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) t 1,000 3 058,58 3 058,58 cs Urs 2023 02
komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01

d 998 Přesun hmot 66 938,59

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

š k 998018001 "ý'obu a služby ruční - bez užiti mechanizace t 25,009 2 676,58 66 938,59 es Urs 2023 02
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy
s jakoukoliv nosnou konstrukci výšky do 6 m

d PSV Práce a dodávky PSV 13 684,25

d 763 Konstrukce suché výstavby 13 684,25
Obklad konstrukci sádrokartonovými deskami včetně

k 763164655 ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře přes 1,2 m2 11,456 1 168,46 13 385,88 cs Urs 2023 02
m, opláštěný deskou protipožární DF, ti. 12,5 mm

piv "nosník 1 NP"

VY 8,95*(0,34+0,6+0,34) 11,456
\1\/ Součet 11,456

Přesun hmot pro kmstrukce montované z desek
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých

' K 998763301 nebo cementových stanovený z hmotnosti t 0,159 1 876,55 298,37 cs Urs 2023 02
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

d OST Ostatní 30 179,58
K K002 Zařízeni stavenišě, doprava a jiné vedlejší náklady ks 1,000 11 303,97 11 303,97 vlastni

K K001 Protiprašná opatřeni, ochrana neřešených části stavby ks 1,000 18 875,61 18 875,61 vlastni

Strana 5 z 5


